
 1 

 

 

 

 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 2808/1.1.h                                                                                                21  Settembre 2020   

Al Personale TUTTO  

(Docenti ed Ata)   

 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Disposizioni circa la obbligatorietà di consegna del risultato test 

sierologico e/o tampone o autocertificazione dell’avvenuta operazione  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 70 del 08.09.2020, ovvero obbligatorio  

test sierologico e/o tampone per il personale tutto della scuola, prima dell’avvio dell’anno 

scolastico, fissato per il 24.09.2020;  

Preso atto che tutto il personale è obbligato ad esibire o ad autocertificare l’avvenuta operazione 

alla scrivente; 

 Considerato che alla scrivente è fatto obbligo di raccogliere gli screening del personale in servizio, 

segnalando eventuali soggetti che risultino ancora non controllati, 

DISPONE 

 al personale docente e personale ATA l’OBBLIGATORIETÀ dello screening in premessa. 

Pertanto, il personale ancora inadempiente dovrà trasmettere per posta pec la documentazione o 

l’autocertificazione. 

• Scadenza della trasmissione della documentazione a quest’Istituto:  ore 11:00 del giorno 22 

Settembre 2020. 

L’elenco degli inadempienti sarà puntualmente trasmesso agli organismi preposti  
 

Si ringrazia per la collaborazione. 

     

Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993  

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

